
Městský úřad Holice *muhoss01522105* 

Stavební úřad 

Holubova 1, 534 14 Holice 
Tel.: 466 741 211, fax: 466 741 206 

 

Spis.zn.: MUHO 14369/2022/SÚ/Chr  Holice 27.06.2022 
Č.j.: MUHO/15720/2022   

 
 

Vyřizuje: 
 
Tel.: 
E-mail: 

Eva Chrtková 
oprávněná úřední osoba 
466741252 
chrtkova@mestoholice.cz 

 
 

OZNÁMENÍ 
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ (VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA) 

 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
kterou zastupuje PEN - projekty energetiky, s.r.o., Lukáš Bělohlávek, IČO 26011701, 
Arnošta z Pardubic 2835, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

(dále jen "žadatel") podala dne 09.06.2022 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby: 

Holice, Husova – rekonstrukce nn 
 

na pozemcích parc. č. 377, 378, 379, 382/1, 382/2, 383, 384/1, 385/1, 385/2, 385/5, 385/6, 386, 
387, 388/1, 388/2, 389/2, 391/2, 394/2, 394/3, 395, 396, 397, 399/9, 399/10, 400/1, 1752, 
1753/4, 1754, 1755/1, 1756/2, 1758/1, 1758/3, 1759/1, 1760, 1761, 1762, 1764/1, 1765, 
1768/1, 1770, 1771, 1772/1, 1774, 1775, 1778, 1780, 1781, 1784, 1785, 1788, 1789, 1792, 
1794, 1795, 1798, 1800, 1801, 1804, 1805, 1807, 1808, 1810, 1812, 1813, 1815/1, 1816, 
1817/1, 1817/2, 1817/3, 1817/4, 1817/5, 1817/6, 1817/7, 1817/8, 1817/9, 1817/10, 1817/11, 
1818/3, 1818/4, 1819, 1822, 1823/2, 1825/2, 1825/3, 1825/4, 1825/6, 1826/1, 1826/14, 1827, 
1828/1, 1830, 1831, 1832, 1835, 1836, 1839, 1840, 1842, 1844, 1845, 1848, 1849, 1851, 1852, 
1868, 1869, 2008/49, 2384/29, 2384/33, 2384/34, 2385/42, 2387/1, 2390 a parc. č. 2391/31 v 
katastrálním území Holice v Čechách. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje: 

Předmětem územního řízení je nové kabelové vedení nn uložené v zemi, které je určené pro 
napájení stávajících odběrných míst (od ul. Hradecká po křižovatku s ul. Pod Homolí); stávající 
venkovní vedení nn v trase kabelů bude demontováno. 

 

Popis stavby: 

Vývody PA_0483 – stávající 2x AYKY 3x120+70 mm2 vedou do R297 (SR608) – skříň vyměnit 
za SS100 (ponechat zaústěn jeden kabel) a dále bude nové kabelové vedení pokračovat 
směrem do ulice Hradecká až do R300 u č.p. 377. Druhý kabel bude u č.p. 780 zaústěn do 
nové SR302, z ní bude pokračovat k ul. Hradecká k č.p. 341 a na druhou stranu (na smyčku 
s přívodem) do nové SR402 u č.p. 603. 

Vývody PA_1088 – stávající AYKY 3x120+70 mm2 bude zapojen do nové SR402 u č.p. 603, 
odtud dále na smyčku nové kabelové vedení AYKY 3x120+70 mm2 chodníkem až k č.p. 529.  
U připojovacího bodu PB 51 G umístit novou SR402, připojovací bod nutno vyměnit. Cca 
v polovině vzdálenosti u č.p. 526 umístit SR pro rozpojení vývodů mezi TS. Druhý vývod AYKY 
3x120+70 mm2 veden k č.p. 489. u č.p. 489 umístit novou SR508, z ní dále bude pokračovat 



Č.j. MUHO/15720/2022 str. 2 

 
nové kabelové vedení 3x240+120 mm2 až k č.p. 434, zde bude nutno vyměnit připojovací bod 
PB 230 G (koncový) a umístit SR402. Za křižovatkou s ul. Pod Homolí jsou nové chodníky – 
pokračování kabelizace nejdříve po roce 2023. Na stávající kabel AYKY 3x120+70 mm2 
vedoucí v ul. Pod Homolí zasmyčkovat u č.p. 615 novou SS200 a přepojit č.p. 615 přes cestu 
č.p. 519. Venkovní vedení nn bude demontováno, připojovací bod PB č. 452 zřejmě nutno 
ponechat jako kotvu přes cestu pro PB 442. 

Celková délka kabelového vedení AYKY 3x240+120 mm2 – 460,0 m, AYKY 3x120+70 mm2 – 
960 m. Demontáž AlFe – 1300 m. 

 
 

Městský úřad Holice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), § 11 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) 
oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští 
od ústního jednání, jelikož jsou stavebnímu úřadu známy poměry v území a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení záměru. 

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky  

do 15- ti dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Holice, stavební úřad, 
úřední dny pondělí a středa 8,00 -12,00 a 13,00 - 17,00 a pátek 8,00 - 12,00 hodin). 

Stavební úřad v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů sděluje účastníkům řízení, že se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí  

do doby jeho vydání. 

 

Jedná se o řízení s velkým počtem účastníků řízení, a proto se oznámení o zahájení řízení 
a další úkony v řízení doručují veřejnou vyhláškou podle § 144 odst. 6 správního řádu 
v návaznosti na příslušná ustanovení stavebního zákona. 

Na řízení se vztahuje zákon č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a 
energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Jedná se o stavbu energetické infrastruktury zřizované a provozované ve veřejném 
zájmu podle zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 
v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. 

Souhlas vlastníka (vlastníků) pozemku nebo stavby, na kterém se má požadovaný záměr 
uskutečnit se dokládá dle § 184a stavebního zákona.  
 
 
Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 stavebního zákona, se 
nepřihlíží.  

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. 

Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 
žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, 



Č.j. MUHO/15720/2022 str. 3 

 
jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její právo přímo dotčeno.  

Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 

Otisk úředního razítka 

 
  
 
Helena Sedláková 
Vedoucí stavebního úřadu 
 

 
Tato veřejná vyhláška bude vyvěšena po dobu 15ti dnů na úřední desce, 15tý den je 
poslední den doručení. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení: 
- Žadatel (dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona): 

PEN - projekty energetiky, s.r.o., IDDS: y5gstt2 
 sídlo: Arnošta z Pardubic č.p. 2835, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 
2 
 

- Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. b) a 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 
Město Holice, IDDS: hwkbrgj 
 sídlo: Holubova č.p. 1, 534 01  Holice v Čechách 
 

- Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona: 
Martina Vašíčková, Husova č.p. 341, 534 01  Holice v Čechách 
Jiří Brych, Husova č.p. 350, 534 01  Holice v Čechách 
Ing. Filip Majerík, IDDS: iu645sg 
 trvalý pobyt: Němčice č.p. 32, 533 52  Staré Hradiště u Pardubic 
Michaela Majeríková, Dis., Husova č.p. 350, 534 01  Holice v Čechách 
Leoš Schejbal, Husova č.p. 780, 534 01  Holice v Čechách 
Romana Rufrová, Hradiště č.p. 36, 533 21  Vysoké Chvojno 
Josef Horák, Husova č.p. 1015, 534 01  Holice v Čechách 
Miluše Horáková, Husova č.p. 1015, 534 01  Holice v Čechách 
Zdeněk Andres, Husova č.p. 1016, 534 01  Holice v Čechách 
Martin Andres, Husova č.p. 1016, 534 01  Holice v Čechách 
Zdeněk Andres, Husova č.p. 1016, 534 01  Holice v Čechách 
Mgr. Milan Novotný, Husova č.p. 582, 534 01  Holice v Čechách 
Pavel Poledno, Husova č.p. 583, 534 01  Holice v Čechách 



Č.j. MUHO/15720/2022 str. 4 

 
AUTO TOMI s.r.o., IDDS: xzupfdf 
 sídlo: Husova č.p. 57, 534 01  Holice v Čechách 
Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9 
 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
Dětský domov Holice, Husova 623, IDDS: tgkwfy8 
 sídlo: Husova č.p. 623, 534 01  Holice v Čechách 
Mgr. Filip Hájek, Husova č.p. 401, 534 01  Holice v Čechách 
Bc. Lucie Hájková, Husova č.p. 401, 534 01  Holice v Čechách 
MUDr. Alena Hejcmanová, Poběžovice u Holic č.p. 96, 534 01  Holice v Čechách 
Ing. Jan Hejcman, Poběžovice u Holic č.p. 96, 534 01  Holice v Čechách 
Eliška Faltysová, Jiráskova č.p. 542, 534 01  Holice v Čechách 
Petr Doležal, Veská č.p. 60, 533 04  Sezemice 
Monika Doležalová, Veská č.p. 60, 533 04  Sezemice 
Jiří Izaiasz, Hradecká č.p. 377, 534 01  Holice v Čechách 
MAX SERVISNÍ CENTRUM s.r.o., IDDS: jwf8wdu 
 sídlo: Kunětická č.p. 2534/2, 120 00  Praha 2-Vinohrady 
Jozefína Langrová, Hradecká č.p. 377, 534 01  Holice v Čechách 
Jana Šromová, Bratří Čapků č.p. 60, 534 01  Holice v Čechách 
Matěj Hájek, Bratří Čapků č.p. 1163, 534 01  Holice v Čechách 
Petr Cvrkal, Dudychova č.p. 133, 534 01  Holice v Čechách 
Michal Lebeda, IDDS: 8egg4gc 
 trvalý pobyt: Hradecká č.p. 377, 534 01  Holice v Čechách 
Zuzana Bubáková, Hradecká č.p. 377, 534 01  Holice v Čechách 
Ondřej Valášek, Hradecká č.p. 377, 534 01  Holice v Čechách 
Bc. Eliška Bartošová, Hradecká č.p. 377, 534 01  Holice v Čechách 
Tomáš Langr, Ostřetín č.p. 92, 534 01  Holice v Čechách 
Adriana Bednarčíková, U Výmoly č.p. 1301, 250 82  Úvaly 
Lenka Langrová, Rychnovská č.p. 219, Kokonín, 468 01  Jablonec nad Nisou 8 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IDDS: xsdgx3v 
 sídlo: Teplého č.p. 2014, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Marie Pražáková, Husova č.p. 603, 534 01  Holice v Čechách 
Jiří Kamenický, IDDS: cs368vg 
 trvalý pobyt: Husova č.p. 1127, 534 01  Holice v Čechách 
Milena Kloučková, Husova č.p. 480, 534 01  Holice v Čechách 
Patrik Klouček, Husova č.p. 480, 534 01  Holice v Čechách 
Tomáš Sosnar, Husova č.p. 489, 534 01  Holice v Čechách 
Dana Sosnarová, Husova č.p. 489, 534 01  Holice v Čechách 
Jaroslav Dostál, Husova č.p. 1009, 534 01  Holice v Čechách 
Zdenka Dostálová, Husova č.p. 1009, 534 01  Holice v Čechách 
Hana Brandová, Husova č.p. 415, 534 01  Holice v Čechách 
Jiří Vostrčil, Husova č.p. 436, 534 01  Holice v Čechách 
Jitka Vostrčilová, Husova č.p. 436, 534 01  Holice v Čechách 
Miroslav Schejbal, Husova č.p. 442, 534 01  Holice v Čechách 
Marta Schejbalová, Husova č.p. 442, 534 01  Holice v Čechách 
Miroslav Schejbal, Husova č.p. 442, 534 01  Holice v Čechách 
Ludvík Povoda, Husova č.p. 461, 534 01  Holice v Čechách 
Mgr. Jana Povodová, IDDS: mnsq7sv 
 trvalý pobyt: Husova č.p. 461, 534 01  Holice v Čechách 
Miluše Došelová, Husova č.p. 466, 534 01  Holice v Čechách 
Jiřina Dytrtová, Staroholická č.p. 14, Staré Holice, 534 01  Holice v Čechách 
Jana Manychová, Na Mušce č.p. 1027, 534 01  Holice v Čechách 
Bedřich Ouřecký, Husova č.p. 467, 534 01  Holice v Čechách 
Bohuslav Slanina, Husova č.p. 472, 534 01  Holice v Čechách 
Věra Slaninová, Husova č.p. 472, 534 01  Holice v Čechách 
Martin Bahník, IDDS: j283aep 
 trvalý pobyt: Husova č.p. 473, 534 01  Holice v Čechách 
Jindřich Machatý, Husova č.p. 474, 534 01  Holice v Čechách 
Jiří Forejtek, Husova č.p. 493, 534 01  Holice v Čechách 



Č.j. MUHO/15720/2022 str. 5 

 
Jana Forejtková, Husova č.p. 493, 534 01  Holice v Čechách 
Zuzana Komárková, IDDS: udrcvt9 
 trvalý pobyt: Pec pod Sněžkou č.p. 293, 542 21  Pec pod Sněžkou 
Vladimír Valenta, Husova č.p. 495, 534 01  Holice v Čechách 
Alena Schejbalová, Husova č.p. 496, 534 01  Holice v Čechách 
Josef Schejbal, Na Mušce č.p. 1029, 534 01  Holice v Čechách 
Radek Schejbal, Ostřetín č.p. 23, 534 01  Holice v Čechách 
Markéta Roučková, Dukelská č.p. 354, 534 01  Holice v Čechách 
Iveta Zezulková, Čs. armády č.p. 927, 517 21  Týniště nad Orlicí 
Václav Dvořák, Husova č.p. 498, 534 01  Holice v Čechách 
Jana Dvořáková, Husova č.p. 498, 534 01  Holice v Čechách 
Petr Fidrhel, Husova č.p. 584, 534 01  Holice v Čechách 
Olga Petráková, Mládežnická č.p. 955, 534 01  Holice v Čechách 
Ing. Filip Zeman, Dělnická č.p. 313/16, 170 00  Praha 7-Holešovice 
Mgr. Milan Zeman, Lidická č.p. 373, Polabiny, 530 09  Pardubice 9 
Renata Hartlová, Hlušičky č.p. 120, 503 56  Hlušice 
Vladimír Vogt, Husova č.p. 506, 534 01  Holice v Čechách 
Ivo Valenta, Koudelka č.p. 86, 534 01  Holice v Čechách 
účastník řízení zemřel 07.11.2021 doručuje se okruhu potencionálním dědiců: 
Anna Valentová, Koudelka č.p. 86, 534 01  Holice v Čechách 
Martin Valenta, Hradecká č.p. 876, 534 01  Holice v Čechách 
Dominika Lochmanová, Malešov č.p. 110, Hoštka, 411 08  Štětí 
 
Lada Faltysová, Dudychova č.p. 1061, 534 01  Holice v Čechách 
Radka Valentová, Husova č.p. 507, 534 01  Holice v Čechách 
Světluše Valentová, Husova č.p. 507, 534 01  Holice v Čechách 
Miloš Sobotka, Husova č.p. 562, 534 01  Holice v Čechách 
Mgr. Linda Nováková Schättingerová, Husova č.p. 561, 534 01  Holice v Čechách 
Ing. Lenka Součková, Husova č.p. 559, 534 01  Holice v Čechách 
Ing. Jiří Souček, Husova č.p. 559, 534 01  Holice v Čechách 
Martin Hájek, Husova č.p. 560, 534 01  Holice v Čechách 
Zbyněk Vlasák, Husova č.p. 433, 534 01  Holice v Čechách 
Monika Vlasáková, Husova č.p. 433, 534 01  Holice v Čechách 
Ondřej Sedlák, Husova č.p. 465, 534 01  Holice v Čechách 
Dita Sedláková, Husova č.p. 465, 534 01  Holice v Čechách 
Jindřich Blažek, Husova č.p. 392, 534 01  Holice v Čechách 
Anna Blažková, Husova č.p. 392, 534 01  Holice v Čechách 
Mgr. Pavel Záleský, Husova č.p. 1233, 534 01  Holice v Čechách 
Bc. Petr Špatenka, Husova č.p. 557, 534 01  Holice v Čechách 
Mgr. Barbora Špatenková, Husova č.p. 557, 534 01  Holice v Čechách 
Ladislav Juránek, Husova č.p. 556, 534 01  Holice v Čechách 
Ing. Vladislav Polák, Vachkova č.p. 831/10, Nový Hradec Králové, 500 09  Hradec Králové 9 
Šárka Metelková, Přemyslova č.p. 593/26, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Roman Jožák, Husova č.p. 537, 534 01  Holice v Čechách 
Miloš Pospíšil, Husova č.p. 536, 534 01  Holice v Čechách 
Svatava Pospíšilová, Husova č.p. 536, 534 01  Holice v Čechách 
Lubomír Petráň, Husova č.p. 535, 534 01  Holice v Čechách 
Vladimíra Čadková, Za Trubným č.p. 224, 391 65  Bechyně 
Vladislava Bartízalová, Husova č.p. 533, 534 01  Holice v Čechách 
Monika Spilková, Husova č.p. 532, 534 01  Holice v Čechách 
Daniel Němec, Husova č.p. 394, 534 01  Holice v Čechách 
Petr Němec, Husova č.p. 394, 534 01  Holice v Čechách 
Soňa Vosáhlová, Husova č.p. 632, 534 01  Holice v Čechách 
Milan Frydrych, Husova č.p. 1162, 534 01  Holice v Čechách 
Miroslav Hrnčíř, Husova č.p. 1003, 534 01  Holice v Čechách 
Marie Hrnčířová, Husova č.p. 1003, 534 01  Holice v Čechách 
Roman Čapek, Husova č.p. 1210, 534 01  Holice v Čechách 
Martina Čapková, Husova č.p. 1210, 534 01  Holice v Čechách 



Č.j. MUHO/15720/2022 str. 6 

 
Jana Vanšurová, Dis., Pod Homolí č.p. 615, 534 01  Holice v Čechách 
Petr Jansa, Pod Homolí č.p. 615, 534 01  Holice v Čechách 
Zdeněk Kašpar, Husova č.p. 434, 534 01  Holice v Čechách 
Josef Kopa, Husova č.p. 558, 534 01  Holice v Čechách 
Zuzana Kopová, Husova č.p. 558, 534 01  Holice v Čechách 
Martin Svaták, Roztocká č.p. 381, 514 01  Jilemnice 
Marcela Koubková, IDDS: au4yfyc 
 trvalý pobyt: Akátová č.p. 140, Černá za Bory, 533 01  Pardubice 21 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
 

- Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou): 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
parc. č. 385/9, 389/12, 389/15, 391/1, 398, 399/6, 1753/6, 1755/2, 1802, 1826/2, 1826/3, 
1826/4, 1826/5, 1826/6, 1826/7, 1826/8, 1826/9, 1826/10, 1826/11, 1826/12, 1853 a parc. č. 
1854 v katastrálním území Holice v Čechách 
 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Holice č.p. 59, č.p. 377, č.p. 1127 a č.p. 529 

  
Dotčené orgány: 
Městský úřad Holice, odbor ŽP odpady, Holubova č.p. 1, 534 01  Holice v Čechách 
Městský úřad Holice, odbor ŽP vodoprávní úřad, Holubova č.p. 1, 534 01  Holice v Čechách 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, dopravní inspektorát, IDDS: ndihp32 
 sídlo: Na Spravedlnosti č.p. 2516, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Městský úřad Holice, silniční správní úřad, Holubova č.p. 1, 534 01  Holice v Čechách 
Ministerstvo obrany - sekce ekonomická a majetková, odbor ochrany územních zájmů a řízení 
programů nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Teplého č.p. 1899, 530 02  Pardubice 2 
 


		2022-06-27T11:15:15+0200
	Helena Sedláková
	ano




